**Populū tuū.** i. iustos i quos uolunt  
supbire. dem' detminat p'lm tuū.  
dicens. **et hēdicatē tuā.** h' est p'pls.  
uexauerūt p'diderūt. **versus.**

**viduā et aduenā.** i. p'egñū m'fē.  
et pu. octi. ad lit. hos ds tuet. et  
p'cipit adiuuari. et ita ma' tū. l'  
typice p' viduā sgtant' illi q' error  
mortuus ē. et aduenā dicit illos q'  
h' nō manet. et pupillos dicit illos q'  
sūt sū p're dyablo. et sine matre cō  
cupiscencia. sequit'. **versus.**

**Et dixerūt.** Ecce blasphemia non  
uideb. do. h' id malus dicit qz m' ta  
cet ds. nō iudicando. et putat pla  
cere. n' itelligz qī si uidz nō apponit  
cordi. i. nō curat qī nō attendz ista.  
nūlgz ista. n' attendit ut uideat non  
me curat de' qd' agam alias res  
curat. **deus iacob.** i. xanoy de quo  
h' nō deberent dicere. **versus.**

**Intelligite.** scōa p's v' s' blasphe  
mos inuicitur. ostendens dm' hec

scire et curare. p̄dent eo iuste dispone  
do de mal. quib? fodit? fouea. et de bo  
nis qui patientes efficiunt. q? silium  
sui mal? cognita. suis amicis apit  
q. d. vos mali ita dicatis. s? o p̄cores m  
tlice. qui estis insipientes quoz. s. pe  
des mutant emulando p̄stantes i ma  
lis. et h? in p̄lo q? publice docent. q? ma  
le didicerit. et vos stulti. Stulti sicut q?  
apte blasphemant dicentes. d̄m nō vi  
uere. aliqui sapite. vel ita uos i s̄pi  
em. i. nesci. intelligite. q̄iam bñ uue  
do estis in p̄lo. et i nio bonoz et vos  
stulti. i. improbi. et si scitis aliqui  
sa. qd? istud. versus

**Q**ui plantant aurem ut audires  
nō audiet. nō dico nō hē aures. q? uir  
tutes hē deus nō medra. Et q? fecit  
tūm audias. nō hē un? audiat. ab q?  
finxit oculū nō p̄siderat. utiq? p̄sidero.  
nulli. n. tūm dedit q? tūm in se hō. et  
nōne arguet i iudicio. versus

**Q**ui in corripit ḡs. q. q? corripit cot  
tidie p̄ originali p̄co ḡs. nōne ar  
guet pro sup? additis. Et alia lit.  
qui erudit ḡs. p̄ q? eruditionē m  
sio deus filiū suum. et an? ipm? et p?  
ipm? misit seruos. i. p̄phas et aplos.  
et nōne g? arguet. i. iudicabit qb?  
sermonē docthe p̄misit. Magister  
i scola erudiens amittit t? ut reddas.  
utiq? qn? accipis. a magist? erudiris  
amittit tibi magist?. q? p̄bet et i me  
exiget ut reddas. et cum cepis red  
dere. s̄n metu eris plagaz. sic et d̄s  
exiget q? seminavit. qui. n. qn? accipi  
mus p̄ ea statuent an? magistrū. ut  
reddam? rōnem de omnib?. nō apls.  
ouis astabim? aū t̄bunal? et ut recipi  
at vnusquisq? et d? seq̄. et q? docet  
hominē sciam. Ip̄e ē s̄n ea. ip̄e nescit  
qui te scire facit. abs? versus

**D**ns scit. q. d. v̄e scit. q? d̄ns et scit co  
gitationes ho. et h? scit qm? nauē s̄.  
tu uō nescis cogitationes dei. qui  
iuste. sed ipse uanas esse cogitatio

nes hom? scit. et reū. talū hom?  
cogitationes s̄ uane. q? ip̄i p̄ se nō  
p̄sunt scire. s? d̄ns nouit esse va  
nas. s̄o has relināte. ut p̄prehē  
datis cogitacōes dei. q? s̄ sapien  
tes quas p̄phendit q? est i firma  
mento celū. ab? n. s? amicis fas.  
p̄dit silium suū. s. c. mahs p̄at. vñ  
**sc̄s. et. q. d. illis uani.** **s̄** s̄dit.  
s? beat? ē. hō q? tu o d̄ne erudiris  
ut puerū p̄ tribulationes et de  
le. tua. non de uanitate uocalis  
eum ut aduicū. s. q? celesti uoc  
na p̄firmas. Et nota q? erudicio  
dupl̄i fit. s. p̄ disciplinā tribula  
ciomū. vñ ait. Quem tu erudiris  
et p̄ doctnā legis. vñ ait. et de  
lege tua do. eū. h̄i aū qui erudi  
unt sic sūt. q? luminaria i celo.  
lex. n. di celū est. i quo sūt lūa  
tia fixa. i. s̄a medicando i lege  
ne moueri queant. vñ in titulo  
mēcionē fecim?. De h? celo ali d̄.  
Extend? celū sic pellem. h. n. ex  
tendit lib? di ut pellem ut i eo le  
gat. q? est necē m? discitis hoibus  
cū aū in futuro os scient d̄m? celū  
sic lib? plicabit. Ex lege g? dei  
disce paciam. ut patienter fe  
ras. donec fodiat p̄catorū fouea.  
nō est. y. tūm scire quom? et o  
fodit. sequit. versus

**U**t mitiges. q. d. docuis ad h? utiq?  
ut adiebz mahs. quibz floret ma  
li. et laborant boni mitiges ei. ut  
patienter ferat qd? h? agit sic lu  
minaria placide pagūt cursus su  
os. qd? i tra agat. Et ab hoibz in  
ea. i. s? ea dicat mitiges dico don?  
fo. pec. fo. felicitas maloz fouea  
ē. labor bonoz flagellū patrisē.  
s̄o aū felicitas ē fouea. q? cū deus  
p̄at p̄mpunitatē fit hō elat? et  
cū putat se altū. cadit vñ ali de  
iecati eos dū alleuarent. Ecce iā  
silium dei quo mal? p̄cit. s. n. ma  
hs parcat. ut fodiatū fouea eis.

adhuc fodit fouea peccatorum et tu iam  
 uis sepelire eum. nimis festinas.  
 Expecta donec fodiat. fo. p. no oi  
 hie peccator. s. supbo ut sup dixit.  
 redde retribu. supb no publicano co  
 fitent. s. phileo supbienti. Supb  
 au est qui no humiliat ad pnam.  
 Dem qd s dat boni si q hie. l. hiea  
 co tbur. insultat eis qui no hie et  
 se sup eos extollit. g. p. humiliate  
 ad penitend. p. ea si bn uiuis age  
 gras ei a q habes. nec aliu despicias.  
 et si illi fodit fouea qd m q laboro.  
 ecce magnu qd. versus  
Quia no repellat. 7. 6. l. ita poma  
 bn dixi mitiges q dominus no re  
 pellant. ut abiecta plebem sua et  
 si exerceat ea ut deo hereditate eter  
 na. et hereditate sua no derel. ut i  
 audiat non derelinquet dico. 8. 1  
Quo ad usq iusticia iurat iudi  
cau. i. illi qui m iusti s. 7 id iudi  
 cati iuertant i iudi. ut iudicet.  
 q tunc erunt iudices illoz vn  
 scabitis et nos sup sedes. xij.  
 et. s. ne dubites qui s illi. qrit  
 et solus dicens 7 q s iuxta. sol  
 ut os qui recto s corde. i. quis  
 su errore. l. p. alia lo. 7 qui hit  
 eam. i. iusticia os sio rec. corde  
 i. h uolunt p deus vlt. s. expec  
 tare malos et hie. qui. n. uolun  
 tate sua tortuosa diuine uolu  
 tati subiciat. et ad regula diu  
 ne uoluntatis dirigunt recti s.  
 p. x. i. passione nos docuit. duas  
 expmes i se uoluntates p. duas  
 ns. 7 humana diuine subiciat  
 uoluntati pfigurans i corpe  
 suo. i. i ecclia quosda futuros q  
 uoluntate sua uellent facere.  
 s. p. ea sequerent uoluntate d.  
 firmos. n. i se pfigurans dno  
 psona mfinoz gerens. illi aq